
1 
 

Комунальний заклад  

«Люботинська спеціалізована мистецька школа-інтернат “Дивосвіт”» 

Харківської обласної ради 

 

НАКАЗ 

01.12.2020                                Люботин               № 154 

Про  виїзд до  

м. Харкова  

 

З метою взаємодії та участі у акції працівників Комунального закладу 

“Люботинська спеціалізована мистецька школа-інтернат “Дивосвіт”» 

Харківської обласної ради  з ТОВ «Харківський обласний центр заготівлі та 

переробки плазми «ХАРКІВ-ПЛАЗМА», 

НАКАЗУЮ: 

1.Направити  працівників нашого закладу (список додається) до ТОВ 

«Харківський обласний центр заготівлі та переробки плазми                 

«ХАРКІВ-ПЛАЗМА» (м. Харків, вулиця Академіка Павлова, 271). 

02.12.2020   

2. Медичній сестрі Долинській Л. А. провести медичний огляд водія     

Ігоніна В. В. 

                                                                                                                02.12.2020  

    3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                         Світлана ВОЛЧКОВА 

 


